EDITAL Nº 302/2024
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 75, III, a, da Lei 14133/2021, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação abaixo relacionada:
Memorando nº 690/2024 -  MATTANA VEICULOS LTDA, CNPJ 32.225.388/0003-87; realização de revisão de veículo; R$ 6.6860,41.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 04 de novembro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
(sbp)